

# Hopper ApS

Lyskær 3C, 4. sal

2730 Herlev

CVR-nr. 39432951

## Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-06-2019

---

Ib Kunøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hopper ApS Lyskær 3C, 4. sal 2730 Herlev
E-mail	info@hopper.dk
Hjemmeside	www.hopper.dk
CVR-nr.	39432951
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	23-03-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Frank Rasmussen, Adm. direktør Sven Madsen, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Consolidated Holdings A/S, Hørsholm
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-nr.: 33963556

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af IT-systemer og hertil knyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 23-03-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -6.094.735, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.692.993, og en egenkapital på kr. -6.044.735.

I 2018 har selskabet udviklet og markedsført trafikalarmer. Produkterne vurderes for konkurrencedygtige og salget forløber som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.

På dennebaggrund forventes selskabskapitalen reableret ved fremtidig indtjening.

### Andre forhold

For at underbygge selskabets fortsatte drift, har moderselskabet Consolidated Holdings A/S oplyst, at det i perioden frem til 31.12.2019 stiller en kreditfacilitet til rådighed på kr. 20,0 mio. og har samtidig erklæret at Consolidated Holdings A/S ikke i perioden frem til 31.12.2019, har til hensigt at søge denne kreditfacilitet indfriet udover, hvad driften i selskabet kan bære som going concern. Pr. 31. december 2018 udgør gælden til Consolidated Holdings A/S kr. 8,5 mio.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-2.663.776</b>
Personaleomkostninger	1	-4.333.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-106.230
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.103.583</b>
Andre finansielle indtægter		3.089
Finansielle omkostninger	2	-124.241
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.224.735</b>
Skat af årets resultat	3	1.130.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.094.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-6.094.735
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-6.094.735</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	684.712
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>684.712</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>684.712</b>
Handelsvarer		1.115.849
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.115.849</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.089
Udskudte skatteaktiver		250.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		880.000
Andre tilgodehavender		373.965
Periodeafgrænsningsposter		22.997
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.621.051</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>271.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.008.281</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.692.993</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-6.094.735
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-6.044.735</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.535.514
Anden gæld, herunder skyldig moms, A-skat og feriepenge		897.728
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.737.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.737.728</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.692.993</b>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

## Noter

2018

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	3.916.655
Pensioner	106.973
Andre omkostninger til social sikring	30.751
Andre personaleomkostninger	279.198
	<u>4.333.577</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>
-----------------------------------	----------

**2. Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	119.620
Andre finansielle omkostninger	4.621
	<u>124.241</u>

**3. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel	-880.000
Regulering af udskudt skat	-250.000
	<u>-1.130.000</u>

**4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	790.942
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>790.942</u>
Årets afskrivninger	-106.230
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-106.230</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>684.712</u>

## Noter

2018

**5. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Selskabskapital ved stiftelse	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering		-6.094.735	-6.094.735
	<b>50.000</b>	<b>-6.094.735</b>	<b>-6.044.735</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Consolidated Holdings A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
